.e -., .

• . -,;·AP·- .·~·- - --A. -~-;;-CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ CGC: 13.070.01610001-12
Fot~es: (75) 36641165

E-1n11il: cmtaper(Jaljfgmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL No 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 018-2021

CONTRATO N° 18/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, PESSOA JURíDICA DE
DIREITO PúBUCO INTERN01 INSCRITO NO CNPJ SOB O W . 13.070.016/0001-12.,
COM SEDE NA RUA fvfAREGIAL DEODORO, S/N°, CEP 45.430..000, TAPEROÁ
BA; JURISCONTABIL ASSF.S:ORIA E CONSULTORIA CONT ABIL L TDA CNPJ N°.
10.555.438/0001-90FUNDAMENTOLEGAL: LEIFEDERALN~ 10.520/02EPELALEI
N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE l993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕFS OBJETO:
SERVfÇOS DE ASSESSORIA/CONSULTORIA TÉCNICA ESPEOAUZADA NO
:ENVIO DAS INFORMAÇÕES MENSAL DA REMESSA ELETRÔNICA PARA O
SISfEMA INTEGRADO DE GFSfÃO E AUDITORJA (SJGA) PARA CÂMARA
MUNICWAL DE TAPEROÁ. ASSJNATURA 00 CONTRATO: 13/04/2021
VIGb'NOA DO CONTRA TO: 09 (NOVE) MFSFS. UNIDADE: 01.01 - CÂMARA
MUNICIPAL DE -VEREADORES - PROJETO/ A'I1VJDADE: - 01.031.0001.2001 -
GEST AO DO PROCESSO LEGISLATIVO ELEMENTO DE Df.SPESA: 3390.3900 -
OUIROS SERVIÇOS TERCEIROS PES-sc>A ]URÍDICAi FONTE: 00 - RECUlGOS

• ORDINARIOS; VALOR GLOBAL: 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUJNHENTOS
REAIS ). PELO CONTRATANTE: DERJV ALDO MARCOS DE JF5US DOS SANTOS
LISBOA~ PRESIDENTE DA CÂMAR.A. MUNICIPAL. PELA CONlRATADA:
CRISITANO DA SILVA ALMEIDA.

L_ __________ _ __ __ .

Processo: 16352e21 -  D
oc. 2 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: D
E

R
IV

A
L

D
O

 M
A

R
C

O
S D

E
 JE

SU
S D

O
S SA

N
T

O
S L

ISB
O

A
 - 31/05/2021 13:44:40

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6de07d62-fff9-4595-9251-38acf03f10f2